
,7,-,..\ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara 

cr) 	.4- 

o 
(D 

LOTE 07 
EMPRESA: VALOR GLOBAL  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 1610.02/2020. 

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Luis do Curu - CE, no uso de suas 
atribuições legais, vem ADJUDICAR o PREGÃO PRESENCIAL N° 1610.02/2020 - 
SRP que tem por objeto SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL 
GRÁFICO PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO  GURU  - CE, para que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 
Os Lotes abaixo ficam Adjudicados em favor de: 

LOTE 01 
EMPRESA: VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N°07.651.003/0001-34 

R$ 135.000,00 (CENTO E TRINTA E 
CINCO MIL REAIS) 

LOTE 02 
EMPRESA VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N°07.651.003/0001-34 

R$ 43.500,00 (QUARENTA E TRÊS MIL E 
QUINHENTOS REAIS) 

LOTE 03 
EMPRESA VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N°07.651.003/0001-34 

R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS) 

LOTE 04 
EMPRESA VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N°07.651.003/0001-34 

R$ 9.100,00 (NOVE MIL E CEM REAIS) 

LOTE 05 
EMPRESA: VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N°07.651.003/0001-34 

R$ 57.000,00 (CINQUENTA E SETE MIL 
REAIS) 

LOTE 06 
EMPRESA: VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N°07.651.003/0001-34 

R$ 	21.493,60 	(VINTE 	E 	UM 	MIL, 
QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

Gestdo 2017/2020 

Rua Rocha el Moreira, s/n."- Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000 
CNPJ n° 0Z623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85)3355-1015 



GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N° 07.651.003/0001-34 

R$ 176.000,00 (CENTO E SETENTA E 
SEIS MIL REAIS) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara 
Gestão 2017/2020 

LOTE 08 
EMPRESA: VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N° 07.651.003/0001-34 

R$ 23.200,00 (VINTE E TRÊS MIL E 
DUZENTOS REAIS) 

LOTE 09 
EMPRESA: VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N° 07.651.003/0001-34 

R$ 	5.030,00 	(CINCO 
REAIS) 

MIL E TRINTA 

LOTE 10 
EMPRESA: VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N°07.651.003/0001-34 

R$ 10.320,00 (DEZ MIL, TREZENTOS E 
VINTE REAIS) 

LOTE 11 
EMPRESA: VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N°07.651.003/0001-34 

R$ 25.400,00 (VINTE E CINCO MIL E 
QUATROCENTOS REAIS) 

LOTE 12 
EMPRESA: VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ 
CNPJ N°07.651.003/0001-34 

R$ 8.340,00 (OITO MIL, TREZENTOS E 
QUARENTA REAIS) 

São Luis do Curu - CE, 30 de novembro de 2020. 

OTACiLIO PIN JONIOR  
PREGOE  0 

Rua Rochael Morena, s/n." - Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000 
CNPJ n° 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015 



PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará 
Gestão 2017/2020 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL N2  1610.02/2020, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA 

PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL 

GRÁFICO PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO  

LUIS  DO CURU — CE, bem como o Termo de Adjudicação proferido pela Comissão de Pregão, os 

ordenadores de despesas abaixo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela 

legislação vigente, especialmente pela Lei Federal N2  8.666/93 e alterações posteriores e Lei 

Federal n2  10.520/02, resolve HOMOLOGAR o referido Pregão para que surta os devidos 

efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: 

LOTE 01 

EMPRESA: VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ CNPJ N2  

07.651.003/0001-34 

R$ 135.000,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL 

REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ CNPJ N2  

07.651.003/0001-34 

R$ 43.500,00 	(QUARENTA 

QUINHENTOS REAIS) 

E TRÊS MIL E 

LOTE 03 

EMPRESA VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ CNPJ N 2  

07.651.003/0001-34 

R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS) 

LOTE 04 

EMPRESA VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ CNPJ N2  

07.651.003/0001-34 

R$ 9.100,00 (NOVE MIL E CEM REAIS) 

LOTE 05 

EMPRESA: VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ CNPJ N2  

07.651.003/0001-34 

R$ 57.000,00 (CINQUENTA E SETE MIL REAIS) 

Rua Rocha el Moreira, iln." - Centro, Sio Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000 f 
CNPJ n' 07.623.051/0001-19 - Fone/Fax: (85) 3355-1015 



‘K44,  
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará 
Gestão 2017/2020 

LOTE 06 
EMPRESA: VALOR GLOBAL 
GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ CNPJ  Ng.  

07.651.003/0001-34 

R$ 	21.493,60 	(VINTE 	E 	UM 	MIL, 

QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E 

SESSENTA CENTAVOS) 

LOTE 07 
EMPRESA: VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ CNPJ  Ng  

07.651.003/0001-34 

R$ 176.000,00 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL 

REAIS) 

LOTE 08 

EMPRESA: VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ CNPJ  Ng  

07.651.003/0001-34 

R$ 23.200,00 (VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS 

REAIS) 

LOTE 09 

EMPRESA: VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ CNPJ  Ng  

07.651.003/0001-34 

R$ 5.030,00 (CINCO MIL E TRINTA REAIS) 

LOTE 10 

EMPRESA: VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA/ CNPJ  Ng  

07.651.003/0001-34 

R$ 10.320,00 (DEZ MIL, TREZENTOS E VINTE 

REAIS) 

LOTE 11 

EMPRESA: VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA 

07.651.003/0001-34 

RONDA LTDA/ CNPJ  Ng  R$ 	25.400,00 	(VINTE 

QUATROCENTOS REAIS) 

E CINCO MIL E 

LOTE 12 

EMPRESA: VALOR GLOBAL 

GRAFICA E EDITORA 

07.651.003/0001-34 

RONDA LTDA/ CNPJ  Ng  R$ 	8.340,00 	(OITO 

QUARENTA REAIS) 

MIL, TREZENTOS E 

Tendo sido a endidas todas as exigências editalicias 

Notifique-se ao licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no prazo 

indicado no Edital de licitação. 

Ciência aos interessados. 

Rua Rochael Morelia, s/n." - Centro, So Luis do Guru-CE - CEP: 62.665-000 
CNPJ n" OZ 62.3.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015 



PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LOS DO CURU 
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara 
Gestão 2017/2020 

Publique- 
Sb Lu sAo Curu - CE, 01 de dezembro de 2020. 

CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA SILVA  
JUNIOR  

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
DESPORTO. 

SECRETARIO  DE AD  
LE  13  ARTE 

AÇÃO 

HEDY—  LAN  's URA RACIJO 
SECRETARIA DE SAÚDE 

SECRETARIA DE GESTA0 HOSPITALAR 

•••__ 
\ 

PEDRO DE A ANTARA RODRIGUES PINHO 
SECRETARIO DE GOVERNO  

	

(
JOSE  NILSON FERREIRA LUZ 	 RICARDO  4IC  ALBRÁI:  EU44^—BARRI SO 

	

SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA 	 SECRETARIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 

Rua Rochael Moreira, s/n." - Centro, São Luis do  Guru-CE - CEP: 62.665-000 
CNPJ n" 0Z623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015 


